MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck, nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

EDITAL Nº 003/2017

PROGRAMA DE APOIO FINANCEIRO À GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO DE

SERVIDORES DO IFMG

RESULTADO PRELIMINAR – CAMPUS SABARÁ

A Comissão Avaliadora torna público o Resultado Preliminar de Apoio Financeiro à

Qualificação do campus Sabará, conforme tabela anexa.

Conforme item 7.1 do Edital 003/2017: “O servidor poderá apresentar recurso

fundamentado, datado e assinado, conforme Anexo V, à Comissão Avaliadora, digitalizado via e-

mail capacitacao.reitoria@ifmg.edu.br, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas a contar do horário

de publicação do resultado preliminar no site do IFMG, em caso de indeferimento de inscrição,

contagem de tempo de serviço, critério de desempate e classificação no resultado do Apoio

Financeiro”.

Belo Horizonte, 11/04/2017

Comissão Avaliadora.